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10:00 h Сала бившег ресторана, 19.04.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  01 Milenković Života 12.06.1969. RS ADR AKTIV  28 

2.  02 Petković Zvezdan 12.08.1985. RS ADR AKTIV  29 

3.  03 Ranitović Miodrag 12.09.1983. RS ADR AKTIV  29 

4.  1 Stankić Veselin 27.08.1978. RS ADR Aspekt doo  25 

5.  2 Bulajić Jovan 26.05.1981. RS ADR Aspekt doo  29 

6.  3 Makara Vladimir 21.08.1980. RS ADR Aspekt doo  28 

7.  4 Babin Goran 10.03.1967. RS ADR Aspekt doo  29 

8.  5 Pavlov Aleksandar 28.04.1983. RS ADR Aspekt doo  25 

9.  6 Koraćev Stevan 18.01.1964. RS ADR Aspekt doo  27 

10.  1 Ponorac Nemanja 03.05.1994. RS AMSS CMV  21 није положио 

11. 08 Cander  Nemanja 11.02.1997. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 29 

12. 1 Žakula Nemanja 09.06.1994. RS Orbis auto  28 

13. 2 Dragan Pavlović 15.12.1968. RS Orbis auto  27 

14.  1 Maletić Nenad 10.03.1981. RS Trigon inženjering  29 

15.  2 Vučević Ivan 21.07.1988. RS Trigon inženjering  29 

16. 3 Stojanovski Milivoj 26.05.1961. RS Trigon inženjering  25 

17. 4 Martinović  Vladimir 02.09.1969. RS Trigon inženjering  25 

18. 5 Đorđević Perica 14.07.1980. RS Trigon inženjering  28 

10:00 h Сала бившег ресторана, 19.04.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  04 Crnjanski Željko 24.11.1985. RS ADR AKTIV 24.04.2022. 15 

2.  05 Mladenović Dragan 30.07.1973. RS ADR AKTIV 24.04.2022. 15 

3.  06 Mladenović Jovica 29.03.1970. RS ADR AKTIV 24.04.2022. 14 

4.  7 Sakan Zoran 02.02.1970. RS ADR Aspekt doo 29.05.2022. 13 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 20.04.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Напомена Резултат 

1.  10 Janković Sreta 17.06.1978. RS ADR AKTIV Cis, kl.1 26 

2.  11 Brjazović Stefan 21.08.1998. RS ADR AKTIV 
Cis, kl.1, 
kl.7 

30 

3.  12 Lazarević Miloš 21.06.1986. RS ADR AKTIV 
Cis, kl.1, 
kl.7 

29 

4.  4 Mladenović Nikola 17.07.2002. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

Cis, kl.1 26 

5.  07 Jovičić Dejan 13.05.1968. RS ADR AKTIV  28 

6.  08 Sikima Mirko 26.04.1978. RS ADR AKTIV  Није приступио 

7.  09 Šolajić Dušan 23.06.1976. RS ADR AKTIV  Није приступио 

8.  8 Radosavljević Jovan 26.02.2001. RS ADR Aspekt doo  29 

9.  9 Janković Jovica 21.09.1959. Österreich ADR Aspekt doo  30 

10.  10 Đekić Boris 24.08.1990. RS ADR Aspekt doo  30 

11.  11 Mladenesković Igor 12.12.1984. RS ADR Aspekt doo  28 

12.  12 Vojinović Slaviša 27.06.1977. RS ADR Aspekt doo  30 

13.  13 Marković Saša 28.10.1976. RS ADR Aspekt doo  28 

14.  14 Stanojević Dejan 28.10.1972. RS ADR Aspekt doo  29 

15.  15 Ilić Jovica 03.02.1968. RS ADR Aspekt doo  22 није положио 

16.  16 Žurkić Goran 06.08.1978. RS ADR Aspekt doo  25 

17.  17 Paunović Bojan 17.12.1989. RS ADR Aspekt doo  19 није положио 

18.  18 Đurić Veljko 01.10.1990. RS ADR Aspekt doo  28 

19.  19 Jović Silvije 14.12.1982. RS ADR Aspekt doo  28 

20.  20 Jovanović Boban 08.07.1976. RS ADR Aspekt doo  27 

21.  21 Đoševski Igor 19.11.1982. RS ADR Aspekt doo  29 

22.  22 Bogdanov Srđan 09.11.1969. RS ADR Aspekt doo  25 

23.  23 Dondur Stefan 08.09.1992. RS ADR Aspekt doo  26 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Напомена Резултат 

1.  10 Janković Sreta 17.06.1978. RS ADR AKTIV Cis, kl.1 16 

2.  11 Brjazović Stefan 21.08.1998. RS ADR AKTIV 
Cis, kl.1, 
kl.7 

19 

3.  12 Lazarević Miloš 21.06.1986. RS ADR AKTIV 
Cis, kl.1, 
kl.7 

19 

4.  4 Mladenović Nikola 17.07.2002. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

Cis, kl.1 12  није положио 

5.  07 Jovičić Dejan 13.05.1968. RS ADR AKTIV  16 

6.  08 Sikima Mirko 26.04.1978. RS ADR AKTIV  - 

7.  09 Šolajić Dušan 23.06.1976. RS ADR AKTIV  - 

8.  8 Radosavljević Jovan 26.02.2001. RS ADR Aspekt doo  19 

9.  9 Janković Jovica 21.09.1959. Österreich ADR Aspekt doo  20 

10.  10 Đekić Boris 24.08.1990. RS ADR Aspekt doo  19 

11.  11 Mladenesković Igor 12.12.1984. RS ADR Aspekt doo  16 

12.  12 Vojinović Slaviša 27.06.1977. RS ADR Aspekt doo  20 

13.  13 Marković Saša 28.10.1976. RS ADR Aspekt doo  18 

14.  14 Stanojević Dejan 28.10.1972. RS ADR Aspekt doo  20 

15.  15 Ilić Jovica 03.02.1968. RS ADR Aspekt doo  - 

16.  16 Žurkić Goran 06.08.1978. RS ADR Aspekt doo  17 

17.  17 Paunović Bojan 17.12.1989. RS ADR Aspekt doo  - 

18.  18 Đurić Veljko 01.10.1990. RS ADR Aspekt doo  17 

19.  19 Jović Silvije 14.12.1982. RS ADR Aspekt doo  19 

20.  20 Jovanović Boban 08.07.1976. RS ADR Aspekt doo  13 није положио 

21.  21 Đoševski Igor 19.11.1982. RS ADR Aspekt doo  20 

22.  22 Bogdanov Srđan 09.11.1969. RS ADR Aspekt doo  17 
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Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 10 Janković Sreta 17.06.1978. RS ADR AKTIV  15 није положио 

2. 11 Brjazović Stefan 21.08.1998. RS ADR AKTIV  16 

3. 12 Lazarević Miloš 21.06.1986. RS ADR AKTIV  15 није положио 

4. 23 Dondur Stefan 08.09.1992. RS ADR Aspekt doo  14 није положио 

5. 4 Mladenović Nikola 17.07.2002. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 14 није положио 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 11 Brjazović Stefan 21.08.1998. RS ADR AKTIV  16 

2. 12 Lazarević Miloš 21.06.1986. RS ADR AKTIV  18 

 

10:00 h Сала бившег ресторана, 20.04.2022. 

 

ДОПУНА - ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  6 Bilanović Predrag 12.02.1999. RS 11.04.2027. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

18 

2.  7 Novaković Radiša 02.02.1971. RS 11.04.2027. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

19 

 

ДОПУНА - КЛАСА 1 ПОЧЕТНИ  

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  6 Bilanović Predrag 12.02.1999. RS 11.04.2027. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

20 

2.  7 Novaković Radiša 02.02.1971. RS 11.04.2027. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

20 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 20.04.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  2 Vulić  Milan 06.03.1984. RS AMSS CMV  29 

2.  3 Vučković Ivan 14.08.1987. RS AMSS CMV  22 није положио 

3.  4 Jevđenić Aleksandar 22.02.1969. RS AMSS CMV  30 

4.  1 Milenković Zoran 14.03.1974. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 27 

5.  2 Pavlović Miloš 27.09.1988. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 28 

6.  3 Matić Miloš 25.07.1993. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 28 

7.  1 Mladenović Nebojša 23.06.1971. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 27 

8.  6 Feher Daniel 31.12.1980. RS Trigon inženjering  25 

9.  7 Matić Mirko 16.03.1989. RS Trigon inženjering  28 

10.  8 Metović  Saša 13.09.1978. RS Trigon inženjering  19 није положио 

11.  9 Ilić Nemanja 20.05.1989. RS Trigon inženjering  27 

12.  10 Jovanović Nikola 04.11.1991. RS Trigon inženjering  29 

13.  11 Mitrović Milorad 11.04.1988. RS Trigon inženjering  29 

14.  12 Kolačarić Ivan 28.11.1988. RS Trigon inženjering  29 

15.  13 Jović Darko 26.04.1973. RS Trigon inženjering  29 

16.  01 Jegarac  Siniša 30.06.1973. RS FTN  26 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  2 Vulić  Milan 06.03.1984. RS AMSS CMV  17 

2.  3 Vučković Ivan 14.08.1987. RS AMSS CMV  - 

3.  4 Jevđenić Aleksandar 22.02.1969. RS AMSS CMV  20 

4.  1 Milenković Zoran 14.03.1974. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 19 

5.  2 Pavlović Miloš 27.09.1988. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 18 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

6.  3 Matić Miloš 25.07.1993. RS 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 19 

7.  1 Mladenović Nebojša 23.06.1971. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 17 

8.  6 Feher Daniel 31.12.1980. RS Trigon inženjering  16 

9.  7 Matić Mirko 16.03.1989. RS Trigon inženjering  18 

10.  8 Metović  Saša 13.09.1978. RS Trigon inženjering  - 

11.  9 Ilić Nemanja 20.05.1989. RS Trigon inženjering  18 

12.  10 Jovanović Nikola 04.11.1991. RS Trigon inženjering  19 

13.  11 Mitrović Milorad 11.04.1988. RS Trigon inženjering  19 

14.  12 Kolačarić Ivan 28.11.1988. RS Trigon inženjering  20 

15.  13 Jović Darko 26.04.1973. RS Trigon inženjering  19 

16. 01 Jegarac  Siniša 30.06.1973. RS FTN  18 

 

 

  11:30 h Сала бившег ресторана, 20.04.2022.  

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 
 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  5 Radunović Siniša 18.03.1970. RS 13.06.2022. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

15 

2.  14 Dervišević Dušan 20.06.1983. RS 25.04.2022. Trigon inženjering 14 

3.  15 Todorović Dušan 23.11.1977. RS 13.06.2022. Trigon inženjering 15 

4.  16 Mandzić Dragan 20.04.1989. RS 13.06.2022. Trigon inženjering 15 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  5 Radunović Siniša 18.03.1970. RS 13.06.2022. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

13 

2.  14 Dervišević Dušan 20.06.1983. RS 25.04.2022. Trigon inženjering 14 

3.  15 Todorović Dušan 23.11.1977. RS 13.06.2022. Trigon inženjering 14 

4.  16 Mandzić Dragan 20.04.1989. RS 13.06.2022. Trigon inženjering 14 
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ДОПУНА - ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ / ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  02 Češljević  Novak 27.09.1995. RS 08.04.2027. FTN 18 

2.  03 Risimovski Aleksandar 11.01.1979. RS 08.04.2027. FTN 20 

 


